THIS INFOBMLATANMN L2 MO (ATRTI AL AL R AIA A St feh WFhes dons chnbarms = binhs RSN

o 162 f 1 690517-1 "SPACER no 1 ;
%1 {1 22594.8 NUT, HEX 70 ::
%o § ! 240628-1 PLATE, ADJUSTMENT 1]
159 [ ) 240626-1 SHAFT, PIVOT |68
158 § 1 2406331 BUSHING 67
157 ) 3 2406301 LEVER, INTERMEDIATE 56
156 1 240629.1 BLOCK, PIVOT 65 ?
2 21045-3 RING, RETAINING "'C"' .187 DIA, 155 11 240432.1 SCREW, ADJ, 64|
154 § 1 240659-1 PiN, CAM ROLLER i 83 =
-+ 21055-6 “WASHER, FLAT (#8) LIFTER SPRING 153 |1 240658-1 ROLLER, CAM 62
] 1 31655.5 WASHER, FLAT (#6) DRAG SPRING 152 |1 690649-1 ROD, FEED Y] ;
§ 2 21055.7 WASHER, FLAT (#10) GUARD 151 1 690648-1 PLATE, WEAR ‘ 60 J
{3 1 {5 210047 SCREW SKT. HD. SHLDR (.250 DIA X .25) DRAG ARM 150 § 1 2406211 CAP, RAM 59 j
% 1 21004-2 SCREW SKT. HD. SHLDR (.250 DIA X .50} DRAG o | 6905531 HOUSING 58 ’
Q 148 ST
8 Y| 1. 21030.1 PIN, DOWEL (.187 Dia X .50) LEVER 147 41 690529-1 ARM, FEED 56
ai b |1 21030.7 PIN, DOWEL (.187 DIA X 1.50) HOUSING 146 11 240624-1 PIN, FEED FINGER 55
w — | 2- 21030-2 PIN, DOWEL (250 DIA X .75} BASE PLATE 145 |1 691499.1 SPRING, FEED FINGER 54
= i s |V L9023/ |FINGER, FEED 53
g 2 |s. 21028.1 PIN, SLOTTED SPRING (.12 DIA X .50} FEED ADJ ROD 14z F1 240634-1 LEVER, TERMINAL 52
E REF,|  21028-2 PIN, SLOTTED SPRING (.06 DiA X .25) RAM D e 51
@) - | 9- 21028.0 PIN, SLOTTED SPRING (.12 DIA X .25) CAM 141 _ 50
© ] 2 21024.3 WASHER, LOCK (#6) REAR STRIF GUIDE 1o V1 |7 2/002-9 | BOLT, CRIMPER 49
; PRE-FEED I¥% STROKE 2 2102¢-4 | WASHER, LOCK (#8) SHEAR BLADE 139 V1 |2380/65-/ can PoSFeesn [/ =/8 STROKE 48
il | 2 | 2A0 B0\ | BOE SO MO, CAR(G-82 X.28) Vikok < A OrSc | |/ 223538 SCREW SHOUL DER {.187 DIA X ,250) 4a
21 1 21024-4 WASHER, LOCK (#8) FEED FINGER _ 137 1 4 | 590402./ BLOCK, INSULATION ADJUSTMENT 4
il | 2 21024-4 WASHER, LOCK (#8) FRONT STRIP GUIDE 136 §1 690191.1 PLUG, NYLON 45
2 21024-4 WASHER, LOCK (#8) STRIPPER 135 §1 £20550.1 RAM 44
g 21024-5 WASHER, LOCK (#10) CAM 1134 F i 6901251 WASHER, LAMINATED 148
2 21024-5 WASHER, LOCK (#10) SHEAR PLATE 133 1 6901241 WASHER, RAM : 42
2 21024.5 WASHER, LOCK (#10) FEED ADJ. PLATE 132 SPACER, DISC. 2 J4a
4 21024-5 WASHER, LOCK (#10) HOUSING CAP 131 | 21 232416 BALL, STEEL - 40
T |7 21002-3 SCREW BTN, HD. SKT. CAP (4-40 X .12) TERMINAL LIFT 130 | 2 | 690170-1 SPRING, COMPRESSION 39
- {1- 210049 SCREW FLAT HD. SKT. CAP (6-32 X .38) CAM 129 | / |690/4Z- / 1DISC, INSULATION 38
S 1 21018.5 NUT, HEX MACHINE (6-32) FEED ADJ. 128 11 6306024 Loisc, WIRE 37
N o 1 21018-7 NUT, HEX MACHINE (10-32) DRAG SPRING 127 31 22430.5 SPRING 36
1 1. ©-23NS-5] scREW RD. HD. MACHINE (6-32 X 1.25) FEED ADJ. 12611 690212-1 POST, RAM 35
1 21009-2 SCREW SKT. SET (NYLOK) (14-20 X .25) C.P. RAM 125 V/ |69CL/O- /{SPACER, STRIP GUIDE 134
B T ™ 124 |1 690553 / PLATE SHEAR, SIDE L_BEY
1 [2- 21002-0 SCREW BTN. HD. SKT. CAP (8-32 X .25) SHEAR BLOCK 123 b 690549. ¢ BLADE, SHEAR, SIDE 32
T |2- 21002.1 'SCREW, BTN. HD, SOC. CAP {8-32 X .38) SHEAR BLOCK 122 1
o |2- 210022 SCREW BTN, HD. SKT. CAP (8-32 X .50) TERM. LIFTER 121 31 6904531 ANCHOR, SPACER 30
1 22733.8 SCREW, BTN. HD. SOC. CAP (NYLOK) (8-32 X .38} ARVIL 120 29
3| 2Z10P0-4 | screw SBC.HD. o 7. CAP (10.32 X .38) 5.6. PLATE e |
4 |3 210023 SCREW BYN. HD, SKT. CAP (14-20 X .50) BASE PLATE 113 11 690634-1 STRIPPER 22
2 |3 210025 | SCREW BTN, HD. SKT. CAP (%-20 X .75) HOUSING 1z 690554-1 PLATE, BASE 2 |
2 }_—g’/&ﬂz- 7 | SCREW, BTN, HD. S50C, CAP {6-32 xé,__a) REAR STRIP GUIDE 116 1 §%0555.1 BLOCK, BASE 25 1
2__17-22000 -4 | SCREW, SOC. HD. CAP (8.32 X, 3/) REAR SHEAR BLADE ns f1 1 e90528.1. PLATE, STRIP GUIDE 24
2 |1 21000.8 SCREW SKT. HD. CAP (6-32 X .25} CHIP GUARD 134 i 17487 /{GUARD, CHIP 23
1 |2- 21000-5 SCREW SK T, HD. CAP (8-32 X .25) FEED FINGER 13§17 220825 SPRING, DRAG 22 !
NOTES: 2 [2- 21000-8 SCREW SKT. HD. CAP (8.32 X .62) STRIPPER n2 I 240436-1 LEVER, DRAG 21
/A-FOR FIELD REPLACEMENT ONLY. 1|1 210008 SCREW SKT. SOC HD. CAP (6-32 X .25) STRIP GUIDE SPA il 2406942 |orac, sTOCK 20 |
1 2Z/000 » 7 | SCREW SKT. HD. CAP (8.32 X, #5/) FRONT STRIF GUIDE AN R @430~ /|culbE, STRIP, REAR 19 :
2\-USED 1N PLACE OF ITEM 38 WHEN 1 .27/000 ~ ]| SCREW SKT, HD, CAP (8.32 XA0@) FRONT STRIP GUIDE we {1 053/« /|GUIDE, STRIP, FRONT 18 5
INSULATION CRIMP IS NOT USED 1 |3 23000-4 SCREW SKT. HD. CAP {10-32 X .38) PIVOT BLOCK 08 11 238008.1 SPRING, ANCHOR 17
3-0ONLY TME PARTS & HARDWARE LISTED 1 [3- 21000-8 SCREW SKT. HD. CAP (10-32 X .88) SHEAR PLATE 107 {1t I3 222880 SPRING, FEED RETURN %
ON PARTS LIST ARE USED ON THIS 1 13- 21000-8 SCREW SKT. HD. CAP (10.32 X.88) SHEAR PLATE ' 108 15 ;
APPLICATOR. 1 {3 21000 SCREW SKT. HD, CAP (10-32 X 1.00) DRAG SPRING 105 | t——t-goneast=  |SPRING, TERM. LIFTER 14 :
KEY. 2 |3 21000-6 SCREW SKT. HD, CAP (10-32 X .62) FEED ADJ. PLATE 104 | E=f=evosaet=  {BUSKING, TERM. LIFTER 1
- RECOMMENDED SPARES, 1 |4 210001 SCREW SKT. HD. CAP (10-32 X 1.50) CAP 103 | wo=gussester-  [LIFTER, TERMINAL e :
. 3 4. 21600-0 SCREW SKT. HD. CAP (10-32 X 1.25) .CAP 10z 11 |4P0&3/7 IPLATE, REAR SHEAR . :
W- LUBRICATE DAILY,USINGING. 20 MACHINE OiL. 2 |3- 210005 SCREW SKT. HD. CAP (10-32 X.50) CAM 1w E A RS~/ |sPACER, SHEAR PLATE 1w
rryd 2+ 51 GUARD, 2.5.5 g0 J1 690552 / . |PLATE, FRONT SHEAR B ?
- GREASE LIGHTLY. — | 451849 LUBRICATOR ASSY. 75 Y1 1724069 -D|ANVIL B
~ @ - | 220141 0L, SYNTHETIC 78 1) 14905 /%-/ |BLADE, SHEAR | BN '
i wen | 454408.1 SPACER, LUBRICATOR BRACKET 77 &
zf ' 78 5 i
E H
| I . 75 1/ géé 00%-Rspacer, TUBULAR, NS CRIMPER N .
8 é 2 | 21017-2 |SCREW,DRIVE *2x .19 74 ¥ / 490406 ~5 |CRIMPER, INSULATION I AE
& 3 | 1461264-1 | PLATELIDENTIFICATION 173_¥ / |2 P0g27-/{SPACER, INSULATION CRIMPER 12
= |2 | 6506031 SPRING, ASSIST 72 I3 M - [CRIMPER, WIRE N,
§h g RE & PART NO.. DESCRIPTION NO. REQ.] PART NG, DESCRIPYION N{:‘.__1
g % - ' THIS APPLICATOR
¢ TERM  APPL SPEC 114-2074 CRIMPING DATA WILL APPLY
% ©AD LETTER CRIMP HEIGHT WIRE SIZE s‘rmpmfgmfu e2o0Rs i
: A L O50 /8 Lred |
° B L OFE zo
C e QL E 2z
D Va7 &S &L
CRIME S 2E TYPE FEED
o | wWiRE 070} £
= ‘ wsuLation o 20 £ 1 £S5
g : INSULATION RANGE WIRE RANGE ARPPLICAYCOR
% . - “ ‘ . 060 .-, 070 ?2, ‘;5 INSTRUCTION ‘“QDZ"
g i ’\iﬁ-\@ : REMARKS
| = | - AMPONVIATOR
£l 8 | ADAPRTER PLATE (REF)
| LR LAYOUT NO. I8 AMP INCORPORATED f
n . = 7 oo , AMP[ HARRISBURG, PENNA.
- e w5 ._”%ulgﬁ?wai{ Fopede 2 " /? ? g t Albaetis :..oc "Tno. n:v‘
o [ CHEGRED B0 o Lspt el A c é@ 755? /_2 D‘] .
. = B S T MINIATURE QUICK CHANGE APPLICATOR |
LTR -R'f.vmou RECORD REVISION RECORD ecn [BRfiloaTe FLAG FASTON E.E (,' /‘87 /“‘é !46 ;“5@57&’1’ ) i

RESTRICTED T2

l 00778 I CUSTOMER AND AS

-t
. ——




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

